SliF

Versiones de Programacion Usuario Solicitante:

MHjperezs

Unidad 6 Subunidad Ejecutora 32-18-00

Solicitante:

Fecha y Hora Sistema:

JORGE ANDRES PEREZ SUAREZ

CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DE LA GUAJIRA
(CORPOGUAJIRA)

2022-03-29-6:40 p. m.

Ao fiscal:

Tipo de versién:

Documento base:

Posicion institucional de la versién:
Identificacion de la versiéon de programacion:

Descripcion de la version:

Estado de la version:

Fuente de financiacion:

Nivel normativo:

Formato de cifras:

2023
Gastos

Version para Anteproyecto

32-18-00 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE LA GUAJIRA (CORPOGUAJIRA)

Version 2-2023-Gastos-32-18-00 CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE LA GUAJIRA (CORPOGUAJIRA)

anteproyecto recursos nacion vigencia 2023
Oficial

Nacién

Desagregado

Pesos

Identificacion de posicion presupuestal | Rec | Sit Concepto Fuente de

financiacion
Tipo | Cta |Subc | Objg Ord Sord Desg Aporte Nacional
Gasto| Prog | Subp | Proy Spry

> » » » > >

>

>

01
01
01
01

01

02

08

08

01
01
01

01

01

01
02

03

32-18-00 CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DE LA GUAJIRA (CORPOGUAJIRA)

FUNCIONAMIENTO
GASTOS DE PERSONAL

PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE

I SALARIO

I CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NOMINA

I REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE
FACTOR SALARIAL

I ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS

GASTOS POR TRIBUTOS, MULTAS, SANCIONES E
INTERESES DE MORA

I IMPUESTOS

$ 3.879.700.602
$ 3.490.700.602
$ 3.490.700.602
$2.346.700.602

$ 675.000.000

$469.000.000

$ 375.000.000

$ 14.000.000

$ 14.000.000

Pagina 1 de 2




Identlflcacwn de posicion presupuestal | Rec | Sit Concepto Fuente de
financiacion

Tipo | Cta Subc j Or S Desg Aporte Nacional
Gasto| Prog | Subp Proy

C INVERSION

TOTAL $3.879.700.603

Pagina

2

de



