



Versión de Programación

Usuario Solicitante: MHjperezs JORGE ANDRES PEREZ SUAREZ
Unidad ó Subunidad Ejecutora 32-18-00 CORPORACIÓN AUTÓNOMA
Solicitante: REGIONAL DE LA GUAJIRA (CORPOGUAJIRA)
Fecha y Hora Sistema: 2022-03-29-6:40 p. m.

Año fiscal:	2023
Tipo de versión:	Gastos
Documento base:	Versión para Anteproyecto
Posición institucional de la versión:	32-18-00 CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE LA GUAJIRA (CORPOGUAJIRA)
Identificación de la versión de programación:	Version 2-2023-Gastos-32-18-00 CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE LA GUAJIRA (CORPOGUAJIRA)
Descripción de la versión:	anteproyecto recursos nación vigencia 2023
Estado de la versión:	Oficial
Fuente de financiación:	Nación
Nivel normativo:	Desagregado
Formato de cifras:	Pesos

Identificación de posición presupuestal							Rec	Sit	Concepto	Fuente de financiación
Tipo Gasto	Cta Prog	Subc Subp	Objg Proy	Ord Spry	Sord	Desg				Aporte Nacional
									32-18-00 CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DE LA GUAJIRA (CORPOGUAJIRA)	

A									FUNCIONAMIENTO	\$ 3.879.700.602
A	01								GASTOS DE PERSONAL	\$ 3.490.700.602
A	01	01							PLANTA DE PERSONAL PERMANENTE	\$ 3.490.700.602
A	01	01	01				II		SALARIO	\$ 2.346.700.602
A	01	01	02				II		CONTRIBUCIONES INHERENTES A LA NÓMINA	\$ 675.000.000
A	01	01	03				II		REMUNERACIONES NO CONSTITUTIVAS DE FACTOR SALARIAL	\$ 469.000.000
A	02						II		ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 375.000.000
A	08								GASTOS POR TRIBUTOS, MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	\$ 14.000.000
A	08	01					II		IMPUESTOS	\$ 14.000.000

Identificación de posición presupuestal							Rec	Sit	Concepto	Fuente de financiación
Tipo Gasto	Cta Prog	Subc Subp	Objg Proy	Ord Spry	Sord	Desg				Aporte Nacional
C					II		INVERSION			\$ 1
TOTAL									\$ 3.879.700.603	